
 
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny                                                                         Szczecin, dnia 24.05.2022 r. 
w Szczecinie 
al. Piastów 17, 70-310 Szczecin 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu komputerowego i sieciowego dla jednostek organizacyjnych 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie. Znak (numer referencyjny) postępowania: 
ZP/SK/I/2022 
       

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu ZP/SK/I/2022  

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019) Zamawiający – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie zawiadamia, że niniejsze 
postępowanie zostało zakończone wyborem oferty najkorzystniejszej w następujących Zadaniach: 

 
W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 5, 12, 13. 
Radunix Gromniak S.J Szczecin, zachodniopomorskie  

W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 7. 
EL TORO Bobrowski Blatkiewicz S.J Stargard, zachodniopomorskie 

W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 11 . 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o. o, Radom, mazowieckie 
 
W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 3, 4, 6, 8, 9, 10. 
iCOD.pl Sp. z o. o. Bielsko-Biała, śląskie 

W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 1. 
HiCopy Szczecin S.C. J. Dankiewicz, S. Bereś Szczecin, zachodniopomorskie 

W niniejszym postępowaniu zastosowano następujące kryterium Cena – waga kryterium 100 % 

Zestawienie wszystkich złożonych ofert wraz z punktacją zawierającą punkty przyznane w kryterium oceny ofert 
zawiera poniższa tabela  
Numer 

oferty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1     17 197,86 zł 18 702,15 zł     

pkt 100,00 91,96

2

pkt

3         15 325,80 zł        17 709,54 zł             14 880,54 zł 14 981,40 zł     

pkt 97,09 84,03 100,00 99,33

4         13 360,26 zł               9 687,48 zł 12 312,30 zł     

pkt 72,51 100,00 78,68

5         97 686,60 zł          109 470,00 zł          156 751,20 zł 146 308,50 zł  

pkt 100,00 89,24 62,32 66,77

6         11 825,22 zł               8 988,84 zł 10 042,95 zł     

pkt 76,01 100,00 89,50

7         23 008,38 zł             20 547,15 zł 15 104,40 zł     

pkt 65,65 73,51 100,00

8           4 344,36 zł               3 671,55 zł 4 317,30 zł       

pkt 84,51 100,00 85,04

9         65 637,72 zł           84 870,00 zł        65 490,12 zł             61 977,24 zł           67 541,76 zł 64 944,00 zł        64 929,24 zł 64 150,21 zł   

pkt 94,42 73,03 94,64 100,00 91,76 95,43 95,45 96,61

10           1 542,42 zł               1 348,08 zł 2 029,50 zł       

pkt 87,40 100,00 66,42

11         12 468,51 zł        10 147,50 zł             10 195,47 zł 11 943,30 zł     

pkt 81,39 100,00 99,53 84,96

12       249 075,00 zł 253 011,00 zł    281 301,00 zł  

pkt 100,00 98,44 88,54

13         15 424,20 zł 21 217,50 zł     

pkt 100,00 72,70

 TEST-SYSTEM 

S.C. Przemysław 

Granat, Adam 

Strzykała, 

Gorzów 

Wielkopolski 

CEZAR Cezary 

Machnio i 

Piotr Gębka 

Sp. z o.o, 

Radom

kryterium Cena 100%

 Network Experts 

Sp. z o.o sp. k., 

Warszawa 

iCOD.pl Sp. z 

o.o., Bielsko-

Biała

T-SYSTEMS 

POLSKA Sp. z o. 

o., Wrocław

 Wilanka Sp. z o. 

o., Warszawa 

 EL TORO 

Bobrowski 

Blatkiewicz 

S.J., Stargard  

COMEL 

Tomasz Hinz, 

Miastko

 Web-Profit 

Maciej 

Kuźlik, 

Piekary 

Śląskie 

CPU ZETO Sp. 

z o. o., Jelenia 

Góra

 Brak ofert - unieważnienie pismem z dnia 25.04.2022 r. 

Numer 

zadania

 RADUNIX 

Gromniak S.J., 

Szczecin 

 HICopy 

Szczecin S.C 

J.Dankiewicz, 

S.Bereś, 

Szczecin 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego,  
z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 
 
 
 
- właściwy podpis zamawiającego - 
(na dokumencie w wersji papierowej przechowywanej w dokumentacji postępowania)  


